
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ОДЕСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНОЛОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

 

ПРОТОКОЛ № 4 

засідання кафедри цифрових технологій фінансових операцій 

 

«23» вересня 2022 р.              м. Одеса 

 

Голова: д.е.н., проф. Іванченкова Л.В., завідувачка кафедри 

Присутні: д.е.н., проф. Іванченкова Л. В., д.е.н., проф. Ткачук Г.О., к.е.н., доц. 

Євтушевська О.О., к.е.н., доц. Маркова Т.Д., к.е.н., доц. Скляр Л.Б., ст. викл. 

Пчелянська Г. Б., ст. лаб. Худобенко Н. А.  

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1.Про підготовку до участі в Міжнародній науково-практичній 

конференції «Економічні та соціальні аспекти розвитку України на початку 

ХХІ століття». 

2.Про результати захисту звітів усіх видів практики здобувачів вищої 

освіти денної та заочної форм навчання СВО «Бакалавр» та СВО «Магістр» 

спеціальності 071 «Облік і оподаткування». 

3. Про підготовку до акредитації. 

4. Про проведення I етапу Всеукраїнської студентської олімпіади» в 

ОНТУ. 

 

1.СЛУХАЛИ: Іванченкову Л.В., зав. кафедри, про підготовку до участі в 

Міжнародній науково-практичній конференції «Економічні та соціальні 

аспекти розвитку України на початку ХХІ століття». 

ВИСТУПИЛИ: Євтушевська О.О., к.е.н., доцент щодо вимог до 

оформлення та подання наукових статей до наукової конференції. Про 

програму секційного засідання кафедри по даній конференції. 

УХВАЛИЛИ: Інформацію прийняти до відома. Затвердити програму 

секційного засідання кафедри. 

Рішення прийнято одноголосно шляхом відкритого голосування. 

 



2.СЛУХАЛИ: Іванченкову Л.В., зав. кафедри, про результати захисту 

звітів усіх видів практики здобувачів вищої освіти денної та заочної форм 

навчання СВО «Бакалавр» та СВО «Магістр» спеціальності 071 «Облік і 

оподаткування». 

ВИСТУПИЛИ: керівники практик студентів щодо відсутності 

заборгованості здобувачів . 

УХВАЛИЛИ: Інформацію прийняти до відома. 

 

3.СЛУХАЛИ: Іванченкову Л.В., зав. кафедри, про підготовку до 

акредитації освітньої програми «Облік і аудит» спеціальності 071 «Облік і 

оподаткування» СВО «Магістр». 

УХВАЛИЛИ: всім викладачам кафедри, які ведуть дисципліни за 

освітньою програмою «Облік і аудит» спеціальності 071 «Облік і 

оподаткування» СВО «Магістр» провести аналіз змісту та якості методичного 

забезпечення цих дисциплін, за необхідності, здійснити оновлення силабусів та 

робочих програм, забезпечити наявність конспектів та методичних 

рекомендацій у Науково-технічній бібліотеці університету та (або) на 

платформі Moodle. 

 

4.СЛУХАЛИ: Іванченкову Л.В., зав. кафедри, про проведення  I етапу 

Всеукраїнської студентської олімпіади» в ОНТУ. 

УХВАЛИЛИ: Провести по кафедрі цифрових технологій фінансових 

операцій  І етапу Всеукраїнської студентської олімпіади з дисциплін: 

Фінансовий облік (викладач Скляр Л.Б.), АРМ бухгалтера (викладач 

Пчелянська Г.Б.), Фінансовий та податковий менеджмент (викладач 

Євтушевська О.О.) відповідно до розробленого графіку. 

 

 

Завідувачка кафедри 

цифрових технологій 

 фінансових операцій, 

д.е.н., професор                 /ПІДПИСАНО/           Лариса ІВАНЧЕНКОВА  

 

Секретар,                             /ПІДПИСАНО/           Наталія ХУДОБЕНКО 

старший лаборант 


